

МАҢҒЫСТАУ ӨңІРЛІК
ЭЛЕКТРОРАПТЫҚ
КОМПАНИЯСЫ



АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
МАНГИСТАУСКАЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ
ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,
29а шағынаудан, 97 ғимарат,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,
микрорайон 29а, здание 97,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

№ _____ от 15.07.2020

на № 2007631

Объявление о проведении закупок способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Номер: 2007631

Наименование: **Строительные материалы.**

№ лота	№ позиции	Наименование ТРУ	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Доп. характеристика / Наименование в соотв. со справочником	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	1.	Клей	полимерный, универсальный	Клей кафельный ГРЕСС СМ-14 стандартный, влагостойкий, морозостойкий, предназначен для настенной и напольной укладки всех видов плитки	кг	75,00	292,11	21 908,25
1	2.	Линолеум	3-4,5 мм толщина из поливинилхлорида, бытовой, на тканой основе		м2	235,00	2 140,00	502 900,00
1	3.	Монтажная пена	зимняя, профессиональная (пистолетная), в аэрозольной упаковке		шт	20,00	4 280,00	85 600,00
1	4.	Клей	на основе модифицированного крахмала	Клей обойный	шт.	10,00	3 200,00	32 000,00
1	5.	Монтажная пена	всесезонная, бытовая (с трубкой-адаптером), в		шт.	15,00	3 116,00	46 740,00

			аэрозольной упаковке					
1	6.	Обои	марка С		м2	60,00	1 209,00	72 540,00
1	7.	Лист специальный	полиэтиленовый, толщина 2-20 мм	толщина не менее 3мм ГОСТ 9639-71	шт.	300,00	2 232,14	669 642,00
ИТОГО:								1 431 330,25

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **15 календарных дней, с момента подписания договора.**

- Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **г. Актау, 29А мкр, здание №97.**

Условия платежа: **в течение 60 (шестидесяти) календарных дней, с момента подписания сторонами акта приема-передач.**

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до «09» часов «00» минут (по времени г. Актау) «23». 07. 2020 года.

Ценовые предложения вскрываются в «05» часов «00» минут (по времени г. Актау) «23». 07. 2020 года на электронной торговой площадке ЕТС Тендер.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7-(7292)-200-335; почтовый адрес: г. Актау, 29а мкр., здание 97; m.kozhimov@mrek.kz;

Приложение:

1. Техническая спецификация;
2. Проект договора.

Председатель Правления
«15» 07 2020 г.



Ибрагимов М.Ж.

